Утверждаю

Глава местной администрации города  Струнино

_____________О.И. Бояркова
ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ КОНКУРСА
на право заключить договор на осуществление перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на регулярных (постоянных) городских автобусных маршрутах на территории  муниципального образования город Струнино
   г. Струнино                                                                                    10 часов 30 минут 16.01.2019 г.
Комиссия по проведению конкурса на право заключить договор на осуществление перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на регулярных (постоянных) городских автобусных маршрутах на территории  муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области  в составе:

Члены комиссии:
Кудряшова Т.В. – председатель комиссии, заместитель главы местной администрации;
Жугинский А.О. – директор МУ «УЖН» г. Струнино, заместитель председателя;

Низовцева Л.В. – заведующий организационно-правовым отделом МУ «УЖН» г. Струнино, член комиссии;
Веснин Л.Ф. – заведующий отделом архитектуры и строительства МУ «УЖН» г. Струнино, член комиссии;
Гусев А.А.– секретарь комиссии, главный специалист отдела архитектуры и строительства МУ «УЖН» г. Струнино
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

     Члены комиссии:
                                           Кудряшова Т.В.
                                           Жугинский А.О.
                                           Низовцева Л.В.
                                               Веснин Л.Ф.
                                           Гусев А.А.
Лот № 1

Маршрут № 2 (кольцевой) –  Вокзал – кв. Дубки  – Больница – М-н «Золотое Руно» – Магазинн №6 –  Фабрика – Вокзал
Сведения о претендентах:
	ФИО

претендента
	Реквизиты
	Почтовый адрес
	Дата и время

подачи заявки

	Шитов

Алексей

Владимирович
	ИП Шитов Алексей Владимирович, г. Александров, ул. Коссович, д. 6, кв. 18

	Владимирская область, г.
Александров, улица
Коссович, д. 6, кв. 18
	26.12.2018 г.

9 ч. 05 мин.

В связи с тем, что  подана одна заявка, конкурс признан несостоявшимся, поэтому конкурсная комиссия приняла решение о предоставлении права на заключении договора на осуществление перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на регулярных (постоянных) городских автобусных маршрутах на территории  муниципального образования город Струнино, перевозчику допущенному к участию в конкурсе, Шитову Алексею Владимировичу.
                                                Подписи членов комиссии:
 Кудряшова Т.В.  _______________________
Жугинский А.О.  _______________________

Низовцева Л.В.   _______________________
Веснин Л.Ф.        _______________________
Гусев А.А.          _______________________